
UCHWAŁA  Nr XV/81/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany formy działania zakładu budżetowego i uchwalenia statutu 

samorządowego zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz.506; poz.1309; poz.1696; poz.1815) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869; z 2018 r. poz.2245), Rada Miejska w Tułowicach, uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Samorządowego Zakładu Budżetowego, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy 

Tułowice z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany formy działania zakładu budżetowego i uchwalenia statutu 

samorządowego zakładu budżetowego, w § 2 po pkt5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Tułowicach przy ul. Porcelanowej 

5D.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: 70E8DED8-7AD4-4619-8B58-52D355EB8D8D. Podpisany Strona 1




